F£11[E HRFAFRERFTIA -4
2025/5/27

HTERBIEELANILOWNE
-
5| - BB HEE - 2N iFHRE



q4=1:0)

T i€ IR 1E
REAELE. 15 - S EEIA,

10 (IHE) T DRHRL AL O

EREIPE I

DEEEIZDUWVTEHLMMNZT S &,

[5:£D)]
[T RE]: T%;’J%HAJE:E, XEZBITS
2022: EDRAROIEIEREL0-62FEDOIL,

220234

*)- O [E nAH:l—‘~ %—Ed):ﬁﬁiﬂyﬂ:‘ﬁix
BRI E) EENFRREIZDINT

(— HFEﬁ =V,
o] & F o,

ZEDRFRLAILORES? Tﬁ'é?& 2,6354

— 4



[75i%2)]

LLTRODCATav708l e HTZE1ToT=,

nR

.|/'

« IF

' B

R ZE 2N
HAZE24] -

Al (B1&E
ERFE R (40-49/50-59/60-62 7% )
BOENMERE

[-

R/IBR/Y

20235_1
- (HE%EHTTY)

ENHERERILRNIILHNEFE

/& E)

(F1ERH-Y5E

- BN TS

FI4RIZ.

ﬁ%mi

/7, b
SR8

|l-

Al - &

o] Pl E$ER&H Y /7EL)

o

(BE)/ R AKENTH/REN)

SR EIZE1ToT=,

$5%& L. SPSS ver.29Z7 ALV -,




[75i%03)]

HEMFRLRNILBREER)DER

o 3E BRLANIL HEgE AL
~ 20224F FEE 20234 E
{1434 BT 1 1R
PRI R AR 15
[77L ]
MBS R
BRI 2 4E JES% 4
[&HY ] —
SRR IR FERZEHFIE

BB TR




[FRD] SDHIRHREDE - FEIERK

ﬁ‘
40%
(o)
60-627% 18544 20%
0%
A0-49F%  50-595%  60-62i%
A40-497%

1373% B4 H8E]
52%) 40-597% AV |34

100%

80%

60%




[FRQ] =

¢ HHEIFEHRLA LA
. BE%EsE U LERT 551
. BBMELNTHDEL. 1

REAZE#H  EHE4
T4 5| peg i
50-597%
£ A TS 4R "
60-627%
HEER -
15 [8] LA
BEER “amsy
4 BER
TR ETE

B RE

R EN

= A=
J M A

EEICELS LN (A XE1.247),
EEICHELSZ L (v XE1.376),
AEIZHELZ L (v XE2.387),

AR
S
0.033
0.256
0.174
0.002
0.264
0.433
0.614
0.005

Aw X

Lk

1.247
1.104
1.249
1.376
1.212
1.364
1.072
2.387

95% 15 %8 X il
TR LR
1.018 1.527
0.931 1.309
0.906 1.721
1.125 1.684
0.865 1.697
0.627 2.967
0.818 1.405
1.294 4.400

T
(A v Xt=1)

Bt

A0-497%

W50 2L _E
EEGL

HE)



¢E36)

o 40-49FEIZH T, BB ZE5[
SEEDNRENDED . TNENHEZLZLY,

50-59@% [ZHULVNT., 175

F #n
B #&

40-49

SR

IHH A

WEsE L E
EEHY
R EFE

&N

WEsE L E
EEHY
R ENTE

" EN

WEsE L E
ERHY
RENFS

& EN

E
fE=R
0.001
0.642
0.140
0.906
0.428
0.286
0.079
0.429
0.986
0.010
0.811
0.094

5% - S g Al

LLEEERT D& D,

FvX

[ng

1.664
0.905
2.543
0.977
1.544
1.217
1.965
0.549
0.995
3.543
0.889
6.055

95 %15 %8 X ]
TR ER
1.243 2.227
0.594 1.378
0.737 8.777
0.668 1.429
0.528 4.520
0.849 1.744
0.924 4.179
0.124 2.430
0.568 1.742
1.346 9.329
0.338 2.338
0.734 49.922

10 RBDHTIVILIERTR

HEEHTT
(A yXt=1)

WEs5E L E
EEL

=3

WEs5E L E
EEL

HE)

WEsELLE
EEGL

=3



[#5R@)]

ﬁlh\&% ‘j: I:IIL.\&) b;h/f&h\OT’

F ¥
B #&

40-49

BEAL S

2% - S fn B AR A

IHE 4

M 5[E L E
EEHY

RLENTH
®E)

W 5[E L E
ERHY

R ENTH
®E)

WES5E Ll E
EEHY

7%

K

| o

(A
R

#E
R

0.709

0.541

0.555

0.379

FyX

Lt
1.148

1.344

0.794

1.395

95%1E %8 [X ]
TR LR
0.557 2.368
0.521 3.468
0.368 1.712
0.665 2.929

10 ERBODHTIVILIERT

AT
(FyXt=1)

WEsE L E
EEAL

BHE)

WEsE L E
EEL

=3

WEs5E L E
EEGL

BE)



[ZFD] FLEHDEE

s BERBREERDEBRLANILOZREIZIL.
(2% |- TEA B DERGEE A ESE LLLE |-
[ENFFRRENREN I THLHAENRINEES
'a‘%’CL\é‘I““’I’ MR-,

o L. BEELERTN—F1M L-FEHE

.ja@J%b\y( ZEEHRE B ZEAELY, Th

bd)ﬁ'jﬂﬁ ﬁbb%ilﬁﬁqf&'lklﬂs *=7-[3 %%

EDEEGEN, BEDIDUANDIYMEAL

EBREEANDZEITENCEZZL - geEM

EZAND, SEIE. CNoIZEET SHIE

ITDWTHZEEDIDLELRH S,




[%%%@] FHIEDEE

507% X TlX I #1175

B, 40 TIEXEHABIERAESE L E |,

SRENKENITHLHAZEN

ROWEEZEZTLSH AR RESNT-,

S&RIE.BHBOEREELEHHFERENED LD
FIBATEHELRNILOBECEEE S5 Z TLVS
MNESHL. FREICEDELISIGNAZTEHIE
7b\¢?f1%l/\)w>3&%mﬂ%ﬁ’nb\ﬂﬁeb\f:LfL\

CLENDHD

» FARENAESE

b ATEEARE A0 BT AR AS

BRI THAHE ITHFHBITIRNRHEULD, 61
DHERODLENDH D




[ZEQ] ZTEDEE

.« It

IZEVTIE WINORBAZERLAER
ENBOLNENSz, BE - HBHMELUSNO

THAR LA L DB E LR

18

29 BHIH

WD, SHIZTHERODDENDH D,

173



